ПРАВИТЕЛЬСТВО НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.04.2016 № 88-п

г. Новосибирск

О внесении изменений

в постановление Правительства Новосибирской области

от 14.07.2014 № 266-п

Правительство Новосибирской области п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Правительства Новосибирской области

от 14.07.2014 № 266-п «Об утверждении краткосрочного (сроком на три года)

плана реализации региональной программы капитального ремонта общего

имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории

Новосибирской области» следующие изменения:

1. В пункте 3 слова «Титкова А.П.» заменить словами «Сѐмку С.Н.».

2. Краткосрочный (сроком на три года) план реализации региональной

программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных

домах, расположенных на территории Новосибирской области, изложить

в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

Губернатор Новосибирской области     В.Ф. Городецкий

Ким Те Су

223 06 06